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GAL TITERNO SCARL 

ELENCO ISCRITTI SHORT LIST DI CONSULENTI, TECNICI ED ESPERTI IDONEI A SUPPORTARE LA 

REALIZZAZIONE DELLE ATTIVITA' CONNESSE ALL'ATTUAZIONE DEL PROGRAMMA DI SVILUPPO 

LOCALE 2007-2013 DEL GAL TITERNO S.C.A R.L.  

 

AGGIORNAMENTO AL 11.03.2015 

 

A. Area Comunicazione, Relazioni Pubbliche e Marketing 

   N. PROTOCOLLO DATA NOMINATIVO 

290/10 10/09/2010 ACETO ERNESTO 

387/10 13/09/2010 ADDABBO GIUSEPPE  

958/12 19/12/2012 AGLIARDI ENZO 

226/10 02/09/2010 AMBRA CINZIA 

699/13 09/08/2013 AMORE RAFFAELE 

248/10 07/09/2010 ASCIONE ALESSANDRO 

379/10 13/09/2010 AVITABILE LUCIANA 

305/10 13/09/2010 BOCCACCINO SARA  

399/10 13/09/2010 BRUNO ANTONIO  

446/14 03/04/2014 BUCCI SARA 

471/10 13/09/2010 CALIENDO GIOVANNI 

404/10 13/09/2010 CAMERLENGO FRANCESCA  

369/11 14/12/2011 CANTONE GAETANO 

620/13 05/08/2013 CANTONE PIETRO 

567/12 03/10/2012 CAPUTO RAFFAELLA 

301/10 10/09/2010 CARLO SALVATORE 

533/10 18/09/2010 CARUGNO MONICA 

232/10 06/09/2010 CASSELLA SERAFINO  

259/10 09/09/2010 CERULLO ANGELA 

359/11 13/12/2011 CIAGLIA GIOVANNA 

374/11 14/12/2011 CIARCIA EMILIA 

301/11 28/11/2011 CIARLEGLIO GIANCARLO 

202/15 02/03/2015 CIELO LUIGI ROMOLO 

376/11 15/12/2011 CILENTI LUCIETTA 

486/14 11/04/2014 CIULLO VALERIO 

667/13 07/08/2013 COLANGELO MARIANNA 

482/10 14/09/2010 CORRADO MARIA 

523/10 17/09/2010 CORSO CARMELA 

407/14 27/03/2014 COZZI MARGHERITAMARIA 

951/12 14/12/2012 CRISTALLO RITA 

540/14 16/04/2014 D’ADDONA MARIA 

547/14 17/04/2014 D’OCCHIO MARIA 

220/10 31/08/2010 D'ANDREA GIANNA 

952/12 14/12/2012 DE BLASIO ANNARITA 

433/10 13/09/2010 DE FALCO DOMENICO  
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405/10 13/09/2010 DE GREGORIO MARIAGRAZIA 

936/12 12/12/2012 DE TOMMASI MARIO 

391/11 19/12/2011 DELLI VENERI ALESSANDRO 

607/12 11/10/2012 DENTATO DANIELA 

692/12 22/10/2012 DERVISO ARTURO 

366/10 13/09/2010 DI BLASIO VINCENZO 

1405/14 18/11/2014 DI CERBO PAOLO 

422/14 31/03/2014 DI COSMO PASQUALE 

1313/14 31/10/2014 DI GIAMBATTISTA ARMANDO 

665/13 07/08/2013 DI LAURO VINCENZO 

235/10 06/09/2010 DI LONARDO CARLO 

380/10 13/09/2010 DI PALMA MAURIZIO  

603/13 01/08/2013 ESPOSITO BERNARDINO 

1284/14 21/10/2014 ESPOSITO GIANFRANCO 

367/11 13/12/2011 FASANO GRAZIA 

821/12 13/11/2012 FERRARA ENZA 

239/10 07/09/2010 FERRARO ANTONIO 

236/10 07/09/2010 FESTA MARCELLO  

307/10 13/09/2010 FICO AGNESE  

308/10 13/09/2010 FICO SILVANA  

328/10 13/09/2010 FLAMINI SARA 

673/13- 680/2013 08/08/2013 - 09/08/2013 FLORENZANO GIOVANNI 

264/10 09/09/2010 FOSCHINI LUIGI 

752/12 30/10/2012 FOSCHINI MARIATERESA 

371/10 13/09/2010 FRANCO ANTONELLA 

340/10 13/09/2010 FRITTELLI LUCIANO  

269/10 09/09/2010 FUCCI MARIA 

698/13 09/08/2013 FUGGI ANNA 

666/13 07/08/2013 FUSCO ANNA 

413/10 13/09/2010 GAGLIARDI FRANCESCA  

227/10 02/09/2010 GAMBUTI ANNALISA  

280/10 10/09/2010 GAROFANO ANTONELLA  

350/10 13/09/2010 GAROFANO MARIANGELA 

1006/14 07/08/2014 GELORMINO NICOLA 

541/14 16/04/2014 GIORDANO ALESSANDRO 

391/10 13/09/2010 GIORDANO ANTONELLA 

669/13 07/08/2013 GIORDANO PASQUALE 

524/14 15/04/2014 GIORNALE TERESA 

934/12 12/12/2012 GIOVA LUIGI 

302/10 10/09/2010 GUADAGNO ANTONIO 

343/11 13/12/2011 GUERRERA MARA 

344/11 13/12/2011 GUERRERA NICLA 

583/12 08/10/2012 IANNELLA GIACOMO 

269/11 16/11/2011 IANNUCCI ACHILLE 

476/10 13/09/2010 LA MONACA LUIGI 
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243/10 07/09/2010 LAMBERTI GAETANO  

461/10 13/09/2010 LAVORGNA GUIDO  

291/10 10/09/2010 LAVORGNA VITTORIO 

286/10 10/09/2010 LIMATA  MANUELA 

285/10 10/09/2010 LIMATA COSTANZA 

287/10 10/09/2010 LIMATA LUCA 

500/10 15/09/2010 LIPARULO ALFONSA 

664/13 07/08/2013 LODARI FORTUNATO- THE BRAINWORK S.R.L.   

517/14 15/04/2014 LUCIANI LUCIA 

938/12 12/12/2012 MAISTO CARMELA 

868/12 27/11/2012 MANCINELLI ADA 

482/14 10/04/2014 MANCINI MILENA 

532/14 16/04/2014 MANDATO FILIPPO 

240/10 07/09/2010 MARCHETTI MARIA GRAZIA 

362/11 13/12/2011 MARENNA GIOVANNI PIO 

771/12 05/11/2012 MARSIGLIA MANUELA 

502/14 14/04/2014 MARTUCCIO CARMELA 

296/10 10/09/2010 MASELLA GIOVANNA 

128/15 10/02/2015 MASTANTUONO MARIA 

957/12 18/12/2012 MATARAZZO NICOLA 

390/10 13/09/2010 MATTEI LUCA ROSARIO 

536/14 16/04/2014 MATURI ALESSIA 

307/11 29/11/2011 MAZZA PATRIZIO 

596/12 10/10/2012 MAZZARELLA FIORELLA 

336/10 13/09/2010 MEGLIO CATERINA  

533/14 16/04/2014 MIGLIONICO DANIELA 

495/10 15/09/2010 MIOTTO BORIS 

529/12 - 931/12 28/09/2012 - 12/12/2012 MOFFA LUIGI 

346/11 13/12/2011 NAVARRA EMILIANA 

542/14 16/04/2014 OLIVIERO MANUELA 

640/13 06/08/2013 ORLACCHIO ANTONIO 

1387/14 14/11/2014 OTTAIANO GIUSEPPE 

1388/14 14/11/2014 OTTAIANO SIMONE PASQUALE 

682/13-535/14 09/08/2013-16/04/2014 PACELLI LORENA 

473/10 13/09/2010 PAGNOTTA ADELE 

470/10 13/09/2010 PAGNOZZI MAURO 

533/12 28/09/2012 PALUMBO ALESSANDRA 

278/11 17/11/2011 PANZA GIOIA 

386/10 13/09/2010 PAOLETTI MAURIZIO 

328/11 12/12/2011 PASCALE ANASTASIA 

777/12 06/11/2012 PATIERNO LUIGI 

950/12 14/12/2012 PERNA SABRINA 

461/14 07/04/2014  PIROLO PAOLA 

449/14 03/04/2014 POLLASTRO DOMENICO 

478/10 13/09/2010 PORCIELLO ROBERTO  
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735/12 26/10/2012 PUGLIESE ANTONELLA 

410/10 13/09/2010 PULCINO MARIA TERESA 

394/11 19/12/2011 PULERA' ENRICA 

526/14 16/04/2014 RACIOPPI SARA 

940/14 18/07/2014 RAGOZZINO DOMENICO 

432/10 13/09/2010 REGARDI MAURO 

407/10 13/09/2010 RESCE MASSIMO  

368/11 13/12/2011 RETTINO YLENIA 

458/10 13/09/2010 RICCI CLAUDIA  

519/14 15/04/2014 RICCITELLI ANTONELLA 

523/14 15/04/2014 RICCIUTI GIOVANBATTISTA 

588/12 09/10/2012 RINALDI ARMANDO 

298/11 24/11/2011 ROSA MARIARITA 

425/14 31/03/2014 ROSSI FEDERICA 

679/13 09/08/2013 ROSSI GIUSEPPINA 

 571/12- 683/13 03/10/2012 - 09/08/2013 ROSSI MARIA GIANNA 

539/14 16/04/2014 RUBANO LUIGI 

671/12 18/10/2012 RUDELLAT ALBERTO 

954/12 17/12/2012 RUFFO ALFONSO 

349/10 13/09/2010 RUGGIERO ALESSIO 

694/12 22/10/2012 SABATINO SIMONA 

229/10 02/09/2010 SALIERNO ATTILIO  

514/14 15/04/2014 SALVATORE CLARA 

604/13 01/08/2013 SALZANO ELENA 

705/13 12/08/2013 SANTAGATA CARLA 

234/10 06/09/2010 SANTILLO MARIA CRISTINA 

253/10 08/09/2010 SANZARI ELENA 

306/10-662/13 13/09/2010- 07/08/2013 SAVOIA IDA 

559/12 01/10/2012 SCARFETTA FABIO 

935/12 12/12/2012 SCARINZI MARIA 

252/10 08/09/2010 SEBASTIANELLI GENNARO 

263/10 09/09/2010 SEBASTIANELLI ILARIA  

352/10 13/09/2010 SILVESTRI  MARIA  

356/11 13/12/2011 SILVESTRI GIUSEPPINA 

341/10 13/09/2010 SIMEONE MARIA  

330/11 12/12/2011 SIMIELE GIANVINCENZO 

668/13 07/08/2013 SIMONE ALFONSO MARIA 

827/14 18/06/2014 TOLINO GIUSEPPE 

603/12 11/10/2012 TOMASIELLO ALMERICO 

377/11 15/12/2011 TRESCA MAURIZIO 

385/10 13/09/2010 UCCELLINI ANNALISA  

297/11 24/11/2011 UCCI GIUSEPPINA 

218/10 30/08/2010 VALENTE ALESSANDRO 

1076/14 01/09/2014 VALENTE STEFANO 

354/10 13/09/2010 VARRONE BRUNA  
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438/14 02/04/2014 VECCHIONE ANTONELLA 

439/14 02/04/2014 VECCHIONE SANDRO 

276/11 16/11/2011 VERRUSO AGATINA 

493/14 11/04/2014 VIGLIONE TERESA 

460/14 07/04/2014 VIGNOGNA FRANCA 

459/14 07/04/2014 VIGNOGNA MARIA TERESA 

296/11 24/11/2011 VILLANACCI KATIA 

394/10 13/09/2010 VILLANACCI MARCELLA 

221/10 31/08/2010 VITELLI ALBA EMILIA 

448/10- 508/14 13/09/2010- 14/04/2014 VITELLI RAFFAELLA  

   B. Area Giuridico - Legale 

   N. PROTOCOLLO DATA NOMINATIVO 

501/10 15/09/2010 ABBAMONDI ANGELA 

420/14 28/03/2014  RUSSO GOLDA 

613/12 11/10/201 ACETO ERNESTO 

443/10 13/09/2010 ACETO LUISA  

437/10 13/09/2010 AMATO CARMELA 

228/10 02/09/2010 BATTAGLINO EMILIO 

484/10 14/09/2010 BATTAGLINO GIUSEPPE 

542 bis  16/04/2014 CANELLI ERNESTO 

508/10 15/09/2010 CANGIANO ALESSANDRA  

674/13 08/08/2013 CIARLEGLIO FLORINDO 

375/11 15/12/2011 CILENTI INCORONATA IMMACOLATA LUCIA 

546/14 17/04/2014 COLANGELO TOMMASO 

501/12 25/09/2012 COLUCCIO DOMENICO 

322/10 13/09/2010 D'AMELIO GIOVANNI  

692/12 22/10/2012 DERVISO ARTURO 

366/10 13/09/2010 DI BLASIO VINCENZO 

235/10 06/09/2010 DI LONARDO CARLO 

392/11 19/12/2011 DI MELLA EMMA 

687/13 09/08/2013 DI PAOLA ANTONIA 

251/10 08/09/2010 DI SANTO ANTONIO  

255/10 08/09/2010 DI VIRGILIO AMEDEO  

377/10 13/09/2010 DIFFIDENTI UMBERTO  

522/10 17/09/2010 FALCO MASSIMO  

695/13 09/08/2013 FERRARA CONCETTA 

821/12 13/11/2012 FERRARA ENZA 

239/10 07/09/2010 FERRARO ANTONIO 

256/10 08/09/2010 FERRI SALVATORE  

442/10 13/09/2010 FERRUCCI ANNA  

236/10 07/09/2010 FESTA MARCELLO  

623/13 05/08/2013 FIORETTI FLORIANA 

309/10 13/09/2010 FORGIONE GIUSEPPINA  
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393/11 19/12/2011 FRAGASSO GIULIO 

665/12 18/10/2012 FRANCHINI HERMANN 

787/12 08/11/2012 FRANGIOSA LAURA 

277/10 10/09/2010 FRONTINO MARIA ROSARIA 

493/10 15/09/2010 FUCCI GIOVANNA  

384/10 13/09/2010 FUCCI MARIACARMELA  

524/14 15/04/2014 GIORNALE TERESA 

583/12 08/10/2012 IANNELLA GIACOMO 

953/12 17/12/2012 MAFFEI AUGUSTO 

361/10 13/09/2010 MANCINO GIUSEPPINA  

267/10 09/09/2010 MAROTTI GRAZIELLA  

771/12 05/11/2012 MARSIGLIA MANUELA 

507/10 15/09/2010 MASSARO LOREDANA  

336/10 13/09/2010 MEGLIO CATERINA  

691/12 22/10/2012 MOBILIA MARIA VITTORIA 

274/10 16/11/2011 MONTELLA LICHELA 

512/14 15/04/2014 NAZZARO PAOLO 

502/10 15/09/2010 ORLACCHIO DARIO 

334/10 13/09/2010 PAGNOTTA ANGELA 

393/10 13/09/2010 PALMIERI FABIO  

777/12 06/11/2012 PATIERNO LUIGI 

325/10 13/09/2010 PEISINO ANDREA 

353/11- 496/14 13/12/2011- 11/04/2014 PIAZZA LUIGI 

346/10 13/09/2010 PRUSCINO FILOMENA 

347/10 13/09/2010 PULCINO MICHELE GRAZIANO 

222/10 01/09/2010 PULCINO ROBERTO  

362/10 13/09/2010 PULCINO TERESA  

836/12- 614/13 15/11/2012-02/08/2013 RAINONE SABATINO 

528/14 16/04/2014 RICCIO SALKA FABIOLA 

438/10 13/09/2010 ROMANELLI ROSANNA  

295/10 10/09/2010 SEBASTIANELLI DANIELE  

827/14 18/06/2014 TOLINO GIUSEPPE 

518/14 15/04/2014 TROTTA FRANCESCO 

1076/14 01/09/2014 VALENTE STEFANO 

 

 

 C. Area Economico - Gestionale 

N. PROTOCOLLO DATA NOMINATIVO 

290/10 10/09/2010 ACETO ERNESTO 

388/10 13/09/2010 ADDABBO GIUSEPPE  

226/10 02/09/2010 AMBRA CINZIA 

248/10 07/09/2010 ASCIONE ALESSANDRO 

911/12 06/12/2012 BARONE LUCIA 

228/10 02/09/2010 BATTAGLINO EMILIO 

404/10 13/09/2010 CAMERLENGO FRANCESCA  
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508/10 15/09/2010 CANGIANO ALESSANDRA  

403/10 13/09/2010 CASTALDO ANTONIO  

531/14 16/04/2014 CAVALLUZZO CINZIA 

416/10 13/09/2010 CEFALO FELICIANO  

259/10 09/09/2010 CERULLO ANGELA 

359/11 13/12/2011 CIAGLIA GIOVANNA 

457/10 13/09/2010 CIARLEGLIO CLOTILDE  

301/11 28/11/2011 CIARLEGLIO GIANCARLO 

375/11 15/12/2011 CILENTI INCORONATA IMMACOLATA LUCIA 

376/11 15/12/2011 CILENTI LUCIETTA 

344/10 13/09/2010 CIROCCO LUCILLA  

486/14 11/04/2014 CIULLO VALERIO 

608/12 11/10/2012 COCCO MARCO 

390/11 - 691/13 19/12/2011- 09/08/2013 COSTANZO CATERINA 

540/14 16/04/2014 D’ADDONA MARIA 

220/10 31/08/2010 D'ANDREA GIANNA 

318/11 05/12/2011 DE CICCO PASQUALE 

405/10 13/09/2010 DE GREGORIO MARIAGRAZIA 

592/13 31/07/2013 DE VIZIA GENNARO 

391/11 19/12/2011 DELLI VENERI ALESSANDRO 

692/12 22/10/2012 DERVISO ARTURO 

366/10 13/09/2010 DI BLASIO VINCENZO 

456/10 13/09/2010 DI CROSTA LUIGI  

283/11 18/11/2011 DI CUNZOLO LUCIO 

956/12 18/12/2012 DI DONATO CONCETTINA 

1313/14 31/10/2014 DI GIAMBATTISTA ARMANDO 

410/14 27/03/2014 DI NELLO CARMINE 

401/14 26/03/2014 DI PALMA PASQUALE 

272/10 09/09/2010 DI PUORTO BIANCA 

609/12 11/10/2012 ESPOSITO FABIO 

268/10- 270/10 09/09/2010 FASULO MARIA CARMELA 

821/12 13/11/2012 FERRARA ENZA 

239/10 07/09/2010 FERRARO ANTONIO 

372/10 13/09/2010 FERRUCCI CARMINE 

236/10 07/09/2010 FESTA MARCELLO  

307/10 13/09/2010 FICO AGNESE  

308/10 13/09/2010 FICO SILVANA  

441/10 13/09/2010 FORTINI FELICE  

752/12 30/10/2012 FOSCHINI MARIATERESA 

371/10 13/09/2010 FRANCO ANTONELLA 

271/10 09/09/2010 FUCCI MARIA 

280/10 10/09/2010 GAROFANO ANTONELLA  

511/10 15/09/2010 GIAMEI ANTONIO 

541/14 16/04/2014 GIORDANO ALESSANDRO 

392/10 13/09/2010 GIORDANO ANTONELLA 
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421/10 - 669/13 13/09/2010 - 07/08/2013 GIORDANO PASQUALE 

455/10 13/09/2010 GRANDETTI AURORA  

661/13 07/08/2013 GUERRERA CORRADO 

242/10 07/09/2010 GUERRIERA GIOVANNI 

583/12 08/10/2012 IANNELLA GIACOMO 

367/10 13/09/2010 IARROBINO FAUSTO 

358/11 13/12/2011 LABAGNARA ANNALISA 

243/10 07/09/2010 LAMBERTI GAETANO  

318/10 13/09/2010 LANZA LUISA 

460/10 13/09/2010 LAVORGNA IMMACOLATA  

454/10 13/09/2010 LEONARDO MARIA ROSARIA  

639/13 06/08/2013 LUDOVICO ROSSELLA 

560/14 22/04/2014 MADDALONI MIRIAM 

733/12 26/10/2012 MAGLIACANO FLAVIO 

510/10 15/09/2010 MALGIERI DOMENICO  

240/10 07/09/2010 MARCHETTI MARIA GRAZIA  

430/10 13/09/2010 MARCHITTO FILOMENA  

582/12 08/10/2012 MARINO ANTONIO 

359/10 13/09/2010 MARRA DANIELE 

771/12 05/11/2012 MARSIGLIA MANUELA 

128/15 10/02/2015 MASTANTUONO MARIA 

957/12 18/12/2012 MATARAZZO NICOLA 

390/10 13/09/2010 MATTEI LUCA ROSARIO 

536/14 16/04/2014 MATURI ALESSIA 

445/10 13/09/2010 MATURO MIRELLA  

336/10 13/09/2010 MEGLIO CATERINA  

402/10 13/09/2010 MICCO ILARIA 

533/14 16/04/2014  MIGLIONICO DANIELA 

598/12 10/10/2012 MONTAGUTI SABRINA 

233/10 06/09/2010 MONTELLA LUIGIA  

663/12 18/10/2012 NARDONE GIANLUCA 

266/10 09/09/2010 NAVARRA CARMELA 

346/11 13/12/2011 NAVARRA EMILIANA 

640/13 06/08/2013 ORLACCHIO ANTONIO 

334/10 13/09/2010 PAGNOTTA ANGELA 

470/10 13/09/2010 PAGNOZZI MAURO 

244/10- 400/14 07/09/2010- 26/03/2014 PANZA ALBERTO  

299/10 10/09/2010 PANZA GIOIA  

214/10 09/08/2010 PARENTE EMILIA  

328/11 12/12/2011 PASCALE ANASTASIA 

414/10 13/09/2010 PELOSI VINCENZO 

310/10 13/09/2010 PERNA SABRINA 

835/12 15/11/2012 PINTO DOMENICA 

461/14 07/04/2014 PIROLO PAOLA 

406/10 13/09/2010 PIZZI ANTONIO  
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323/10 13/09/2010 POLEGGI GIOVANNI  

449/14 03/04/2014 POLLASTRO DOMENICO 

363/10 13/09/2010 PULCINO GRAZIANO RITO 

219/10 30/08/2010 PULCINO LUCA  

526/14 16/04/2014 RACIOPPI SARA 

432/10 13/09/2010 REGARDI MAURO 

407/10 13/09/2010 RESCE MASSIMO  

458/10 13/09/2010 RICCI CLAUDIA  

523/14 15/04/2014 RICCIUTI GIOVANBATTISTA 

298/11 24/11/2011 ROSA MARIA RITA 

229/10 02/09/2010 SALIERNO ATTILIO  

514/14 15/04/2014 SALVATORE CLARA 

342/10 13/09/2010 SALVATORE SIMONA  

705/13 12/08/2013 SANTAGATA CARLA 

306/10 - 662/13 13/09/2010- 07/08/2013 SAVOIA IDA 

356/11 13/12/2011 SILVESTRI GIUSEPPINA 

668/13 07/08/2013 SIMONE ALFONSO MARIA 

343/10 13/09/2010 SPAGNOLETTI STEFANIA  

827/14 18/06/2014 TOLINO GIUSEPPE 

230/10 - 271/11 02/09/2010 - 16/11/2011 TORNUSCIOLO GIANLUCA 

377/11 15/12/2011 TRESCA MAURIZIO 

297/11 24/11/2011 UCCI GIUSEPPINA 

218/10 30/08/2010 VALENTE ALESSANDRO 

521/10 17/09/2010 VECCHIO VINCENZO  

438/14 02/04/2014 VECCHIONE ANTONELLA 

439/14 02/04/2014 VECCHIONE SANDRO 

276/11 16/11/2011 VERRUSO AGATINA 

459/14 07/04/2014 VIGNOGNA MARIA TERESA 

296/11 24/11/2011 VILLANACCI KATIA 

394/10 13/09/2010 VILLANACCI MARCELLA 

221/10 31/08/2010 VITELLI ALBA EMILIA 

423/10 13/09/2010 VOTINO MONIA 

   D. Area Tecnica 

   N. PROTOCOLLO DATA NOMINATIVO 

584/12 08/10/2012 ACCURSO UMBERTO 

440/10 13/09/2010 ALBANO ALESSANDRO  

585/12 08/10/2012 ALBINI ANGELO 

420/10 13/09/2010 AMORE OTTONE  

700/13 09/08/2013 ARCOPINTO ELENA 

348/11 13/12/2011 ATP LAUDATO, D'UVA, PERUGINI 

637/12 12/10/2012 AVAGLIANO CARMINE 

605/12 11/10/2012 BARBATO GIUSEPPE 

332/11 12/12/2011 BARONE LUIGI 
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241/10 07/09/2010 BATTIPAGLIA ANGELA RITA 

820/12 13/11/2012 BERNARDO MICHELE 

327/10 13/09/2010 BERTELLI PIETRO 

423/14 31/03/2014 BIELE GIAMPAOLO  

655/12 18/10/2012 BOSCAINO MICHELANGELO 

419/10 13/09/2010 BOVE FRANCESCO  

557/12 01/10/2012 BRADASCHIA MAURIZIO 

471/10 13/09/2010 CALIENDO GIOVANNI 

515/14 15/04/2014  CAMILLERI NICOLA 

465/10 13/09/2010 CANELLI ALFREDO  

620/13 05/08/2013 CANTONE PIETRO 

581/13-387/14 30/07/2013-21/03/2014 CAPORASO ANTONIO 

567/12 03/10/2012 CAPUTO RAFFAELLA 

623/12 12/10/2012 CARDILLO GIOVANNI 

574/13 29/07/2013 CARDONE CLAUDIO 

498/10 15/09/2010 CARLO FILIPPO SALVATORE  

301/10 10/09/2010 CARLO SALVATORE 

736/12 26/10/2012 CASTELLANO CLAUDIO 

554/13 25/07/2013 CATALANI GIULIO 

745/12 30/10/2012 CATURANO COSTANTINO 

416/10 13/09/2010 CEFALO FELICIANO  

695/12 - 684/13 22/10/2012 - 09/08/2013 CENICCOLA GIOVANNA 

686/13 09/08/2013 CENICCOLA MARIAVITTORIA 

685/13 09/08/2013 CENICCOLA MICHELE 

259/10 09/09/2010 CERULLO ANGELA 

310/11 30/11/2011 CERVELLI ELENA 

383/10 13/09/2010 CIARLEGLIO PASQUALE  

428/10 13/09/2010 COLANGELO BRUNELLA 

427/10 13/09/2010 COLANGELO GIOVANNA 

515/12 26/09/2012 CONTE ELIO 

565/12 03/10/2012 CONTE VINCENZO 

710/12 24/10/2012 COPPOLA GIUSEPPE 

476/14 09/04/2014 COPPOLARO NICOLA  

390/11 - 692/13 19/12/2011 - 09/08/2013 COSTANZO CATERINA 

424/14 31/03/2014 D’ARGENIO GINO  

417/10 13/09/2010 D'ARIENZO MARIA  

560/12 02/10/2012 DE CICCO GIUSEPPE 

503/2012 25/09/2012 DE LUCA MICHELE 

474/14 09/04/2014 DE MARIA ANTONIO  

481/14 10/04/2014 DE MARIA GRAZIA MARIA  

425/10 13/09/2010 DE NIGRIS ANTONIO  

612/12 11/10/2012 DE NIGRIS GAETANO 

621/12 12/10/2012 DEL VECCHIO ANGELA 

521/14 15/04/2014  DELLA PORTA GIUSEPPE 

597/12 10/10/2012 DENTATO MASSIMILIANO 
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660/12 - 659/13 18/10/2012 - 07/08/2013 DI BIASE SILVESTRO 

369/10 13/09/2010 DI CARLO ANGELO 

826/12 13/11/2012 DI CROSTA MASSIMILIANO GIUSEPPE 

283/11 18/11/2011 DI CUNZOLO LUCIO 

663/13 07/08/2013 DI GENNARO PIETRO 

1313/14 31/10/2014 DI GIAMBATTISTA ARMANDO 

921/12 10/12/2012 DI LIBERO ANGELO 

331/11 13/09/2010 DI LIBERO UMBERTO 

594/13 31/07/2013 DI LUISE DANIELE 

675/12 18/10/2012 DI MASE ANNALISA 

677/13 09/08/20132 DI MEO CESARE BATTISTA 

410/14 27/03/2014 DI NELLO CARMINE 

342/11 13/12/2011 DI PALMA ANTONIO 

272/11 16/11/2011 ERAMO SALVATORE 

1321/14 04/11/2014 FALATO CARLO 

424/10 13/09/2010 FALLUTO ANTONIO 

261/11 11/11/2011 FATIGATI CUONO 

527/12 28/09/2012 FEDERICO SERENA GIUSEPPINA 

806/12 12/11/2012 FERGOLA EMILIA 

444/10 - 626/13 13/09/2010 - 05/08/2013 FERRIGNI ARTURO 

531/12 28/09/2012 FINELLA ANTONIETTA 

368/10 13/09/2010 FLORIO CARMINE ANTONIO 

408/10-488/14 13/09/2010-11/04/2014 FONTANAROSA MARIA TERESA 

467/10 13/09/2010 FOSCHINI FLAVIANO 

492/14 11/04/2014 FRANCESE DANIELE  

303/11 28/11/2011 FRANCO EMILIO 

382/10 13/09/2010 FRANCO MARIO 

378/10 13/09/2010 FRANCO MASSIMO  

293/10 10/09/2010 FRONGILLO PASQUALE 

439/10 - 625/13 13/09/2010 - 05/08/2013 GAETANO FIORENTINO GIUSEPPE 

656/12 18/10/2012 GALLINELLA PASQUALINA 

376/10 13/09/2010 GAMBUTI MASSIMILIANO 

331/11 12/12/2011 GIORDANO ASSUNTA 

480/14 10/04/2014 GIRALDI GABRIELLA  

294/11 24/11/2011 GISMONDI FRANCO 

426/10 13/09/2010 GOGLIA RAFFAELE  

522/14 15/04/2014  GRANATO PASQUALE 

302/10 10/09/2010 GUADAGNO ANTONIO 

660/13 07/08/2013 GUERRERA CORRADO 

298/10 10/09/2010 IADEVAIA CARMINE GIUSEPPE 

583/12 08/10/2012 IANNELLA GIACOMO 

283/10 10/09/2010 IANNOTTI MATTEO  

367/10 13/09/2010 IARROBINO FAUSTO 

408/14 27/03/2014  IMPERATORE GIUSEPPE  

922/12 10/12/2012 IOANNONE CHIARA 
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261/10 - 696/13 09/09/2010 - 09/08/2013 IORILLO MARIA PAOLA 

263/11 14/11/2011 IRIDE ANGELO 

264/11 14/11/2011 IRIDE ANTONIA 

262/11 14/11/2011 IRIDE ROBERTO 

360/11 13/12/2011 IULIANI HELEN 

509/12 26/09/2012 IZZO VITTORIO 

330/10 13/09/2010 LANER PAOLA 

773/12 05/11/2012 LARICCIA RENATO 

678/13 09/08/2013 LAVORGNA CHRISTIAN 

304/10-510/14 13/09/2010-15/04/2014 LAVORGNA GIOVANNI  

779/12 06/11/2012 LAVORGNA IDA 

294/10 10/09/2010 LAVORGNA PASQUALE  

291/10 10/09/2010 LAVORGNA VITTORIO 

635/13 06/08/2013 LEONE ANTONIO P. 

636/13 06/08/2013 LEONE NATALIA 

537/14 16/04/2014 LEPORE VINCENZO 

500/10 15/09/2010 LIPARULO ALFONSA 

473/14 09/04/2014 MAFFUCCI LEONARDO 

429/10 13/09/2010 MARCHITTO MAURIZIO  

501/14 14/04/2014 MARRA RAFFAELE  

296/10 - 697/13 10/09/2010 - 09/08/2013 MASELLA GIOVANNA 

1144/14 18/09/2014 MASSARELLI LUIGIA 

520/10 17/09/2010 MASSARO GIUSEPPE 

297/10 10/09/2010 MASSARO PIETRO  

442/14 02/04/2014 MASTROCINQUE FILIPPO  

340/11 - 618/13 13/12/2011 - 05/08/2013 MATALUNI ENZA 

621/13 05/08/2013 MATERA FRANCESCO 

500/14 14/04/2014 MATERAZZO LUIGI 

250/10 08/09/2010 MATTEI LUCIO 

339/10 13/09/2010 MATURO DOMENICO  

262/10 09/09/2010 MEGLIO GIUSEPPE 

638/13 06/08/2013 MERCURIO ELVIRA 

466/14 08/04/2014 MESISCA LUIGI 

533/14 16/04/2014  MIGLIONICO DANIELA 

495/10 15/09/2010 MIOTTO BORIS 

469/12- 484/14 25/09/2012- 10/04/2014 MOCCIA ADOLFO 

628/13 05/08/2013 MOCCIA ELVIRA 

466/10 13/09/2010 MOCCIA GIANMARCO  

622/12 12/10/2012 MODOLA RAFFAELLA 

462/10 13/09/2010 MORIELLO GIOVANNI 

284/10 10/09/2010 MORONE MARIA LUISA 

370/10 13/09/2010 MORONE NICOLA 

400/10 13/09/2010 MUCCILLO LIVIO 

339/11 13/12/2011 NAPOLETANO LETIZIO 

576/12 06/10/2012 NEGRI CERCIELLO CARMINE 
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352/11 13/12/2011 ONOFRIO VITTORIO 

489/14 11/04/2014 OPERA LUCIANO  

282/10 10/09/2010 ORTALE VINCENZO  

681/13 09/08/2013 PACELLI CARMINE 

535/14 16/04/2014 PACELLI LORENA 

334/10 13/09/2010 PAGNOTTA ANGELA 

594/12 09/10/2012 PALLADINO CLAUDIO 

393/10 13/09/2010 PALMIERI FABIO  

732/12 26/10/2012 PALOMBA LORENZO 

669/12 18/10/2012 PALUMBO IDA 

281/10 10/09/2010 PAPA ARMANDO  

624/12 12/10/2012 PARRELLA PAOLO 

625/12 12/10/2012 PARRELLA SERGIO 

688/13 09/08/2013 PASCALE ANTONIO 

628/12 12/10/2012 PASCALE GAETANO 

409/10- 487/14 13/09/2010- 11/04/2014 PELLIZZONE MARCO 

396/10 13/09/2010 PEPE GIANCARLO 

401/10 13/09/2010 PETRILLO GRAZIELLA 

341/11 13/12/2011 PICA PASQUALE 

350/11 13/12/2011 PICCOLI GIANCARLO 

351/11 13/12/2011 PINELLI PAOLO 

461/14 07/04/2014 PIROLO PAOLA  

406/10 13/09/2010 PIZZI ANTONIO  

409/14 27/03/2014 POPPA GIANLUCA 

360/10 13/09/2010 PORTO CONCETTA  

610/12 11/10/2012 PUCCIARELLI GIOVANNI 

526/14 16/04/2014 RACIOPPI SARA 

249/10 08/09/2010 RAZZANO ANGELA MARIA 

368/11 13/12/2011 RETTINO YLENIA 

671/13 08/08/2013 RIGONI PAOLO 

349/11 13/12/2011 RISPOLI MONICA 

772/12 05/11/2012 RIZZI ALFREDO 

496/10 15/09/2010 RIZZI SILVANO 

694/13 09/08/2013 ROMANO LUISA 

693/13 09/08/2013 ROMANO SILVIA 

539/14 16/04/2014 RUBANO LUIGI 

1322/14 04/11/2014 RUBICONDO MARISA 

595/13 31/07/2013 RUGGIERI GUIDO 

511/12 26/09/2012 RUGGIERO MIRKO 

937/12 - 634/13 12/12/2012 - 06/08/2013 SALA LUIGIA 

229/10 02/09/2010 SALIERNO ATTILIO  

559/14 22/04/2014 SALVATORE DANIELE 

258/11 10/11/2011 SANTAGATA DANIELA 

234/10 06/09/2010 SANTILLO MARIA CRISTINA 

634/12 - 781/12 12/10/2012 - 07/11/2012 SANTORIELLO GIUSEPPE 
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485/10 14/09/2010 SANZARI CARMINE 

559/12 01/10/2012 SCARFETTA FABIO 

516/14 15/04/2014 SCOCCA ANTONELLO  

292/10 10/09/2010 SEBASTIANELLI ANGELO  

495/14 11/04/2014 SERVODIO LUCA  

352/10 13/09/2010 SILVESTRI  MARIA  

561/13 26/07/2013 SIRRESSI NICOLA PATRIZIO 

543/12 28/09/2012 SORVILLO SALVATORE 

343/10 13/09/2010 SPAGNOLETTI STEFANIA  

673/12 18/10/2012 SPURIA LETTERIA 

490/14 11/04/2014 TASINI STEFANIA  

697/12 22/10/2012 TAVINO MARTINA 

499/10 15/09/2010 TIMOTEO GIANLUCA 

827/14 18/06/2014 TOLINO GIUSEPPE 

377/11 15/12/2011 TRESCA MAURIZIO 

568/12 03/10/2012 TROMBETTA DOMENICO 

415/10 13/09/2010 UCCELLINI RINALDO  

491/14 11/04/2014 VARCHETTA PASQUALE  

278/10 10/09/2010 VECCHI ELISEO 

351/10 13/09/2010 VENDITTI FILIPPO  

807/12 12/11/2012 VENDITTI FILIPPO MAURIZIO 

418/10 13/09/2010 VERDINO PAOLO  

619/13 05/08/2013 VERRILLO MICAELA 

493/14 11/04/2014 VIGLIONE TERESA 

460/14 07/04/2014 VIGNOGNA FRANCA 

464/10 13/09/2010 VILLACCIO ANNA AMALIA  

394/10 13/09/2010 VILLANACCI MARCELLA 

329/11 12/12/2011 ZACCARIA LUCA 

740/12 26/10/2012 ZACCARIA ROMUALDO 

706/13 12/08/2013 ZIELLO RAFFAELE 

   E. Area Programmazione e Studi Economico-Territoriali 

   N. PROTOCOLLO DATA NOMINATIVO 

290/10 10/09/2010 ACETO ERNESTO 

527/14 16/04/2014 ACETO GIANLUCA 

389/10 13/09/2010 ADDABBO GIUSEPPE  

226/10 02/09/2010 AMBRA CINZIA 

420/10 13/09/2010 AMORE OTTONE  

699/13 09/08/2013 AMORE RAFFAELE 

700/13 09/08/2013 ARCOPINTO ELENA 

248/10 07/09/2010 ASCIONE ALESSANDRO 

911/12 06/12/2012 BARONE LUCIA 

332/11 12/12/2011 BARONE LUIGI 

228/10 02/09/2010 BATTAGLINO EMILIO 
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241/10 07/09/2010 BATTIPAGLIA ANGELA RITA 

305/10 13/09/2010 BOCCACCINO SARA  

419/10 13/09/2010 BOVE FRANCESCO  

471/10 13/09/2010 CALIENDO GIOVANNI 

542 bis /14 16/04/2014 CANELLI ERNESTO 

508/10 15/09/2010 CANGIANO ALESSANDRA  

387/14 21/03/2014 CAPORASO ANTONIO  

326/10 13/09/2010 CARDINALE MAURIZIO  

301/10 10/09/2010 CARLO SALVATORE 

232/10 06/09/2010 CASSELLA SERAFINO  

403/10 13/09/2010 CASTALDO ANTONIO  

745/12 30/10/2012 CATURANO COSTANTINO 

531/14 16/04/2014 CAVALLUZZO CINZIA  

416/10 13/09/2010 CEFALO FELICIANO  

695/12 22/10/2012 CENICCOLA GIOVANNA 

590/12 - 686/13 09/10/2012- 09/08/2013 CENICCOLA MARIAVITTORIA 

589/12 - 685/13 09/10/2012 - 09/08/2013 CENICCOLA MICHELE 

259/10 09/09/2010 CERULLO ANGELA 

622/13 05/08/2013 CHIANESE ANTONIO 

383/10 13/09/2010 CIARLEGLIO PASQUALE  

630/13 05/08/2013 CIERVO ANTONIO 

375/11 15/12/2011 CILENTI INCORONATA IMMACOLATA LUCIA 

376/11 15/12/2011 CILENTI LUCIETTA 

344/10 13/09/2010 CIROCCO LUCILLA  

486/14 11/04/2014 CIULLO VALERIO 

710/12 24/10/2012 COPPOLA GIUSEPPE 

523/10 17/09/2010 CORSO CARMELA 

390/11 19/12/2011 COSTANZO CATERINA 

547/14 17/04/2014 D’OCCHIO MARIA 

220/10 31/08/2010 D'ANDREA GIANNA 

417/10 13/09/2010 D'ARIENZO MARIA  

952/12 14/12/2012 DE BLASIO ANNARITA 

279/10 - 284/11 10/09/2010 - 21/11/2011 DE BLASIO EMMA 

433/10 13/09/2010 DE FALCO DOMENICO  

436/10 13/09/2010 DE GREGORIO AGOSTINO 

405/10 13/09/2010 DE GREGORIO MARIAGRAZIA 

288/10 10/09/2010 DE IULIO ROSARIO 

474/14 09/04/2014 DE MARIA ANTONIO  

481/14 10/04/2014  DE MARIA GRAZIA MARIA 

313/11 01/12/2011 DEL VECCHIO FRANCESCO 

391/11 19/12/2011 DELLI VENERI ALESSANDRO 

692/12 22/10/2012 DERVISO ARTURO 

366/10 13/09/2010 DI BLASIO VINCENZO 

283/11 18/11/2011 DI CUNZOLO LUCIO 

921/12 10/12/2012 DI LIBERO ANGELO 
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1313/14 31/10/2014 DI GIAMBATTISTA ARMANDO 

675/12 18/10/2012 DI MASE ANNALISA 

687/13 09/08/2013 DI PAOLA ANTONIA 

424/10 13/09/2010 FALLUTO ANTONIO 

367/11 13/12/2011 FASANO GRAZIA 

821/12 13/11/2012 FERRARA ENZA 

239/10 07/09/2010 FERRARO ANTONIO 

372/10 13/09/2010 FERRUCCI CARMINE 

307/10 13/09/2010 FICO AGNESE  

308/10 13/09/2010 FICO SILVANA  

531/12 28/09/2012 FINELLA ANTONIETTA 

606/12 11/10/2012 FIORE GABRIELLA 

467/10 13/09/2010 FOSCHINI FLAVIANO 

752/12 30/10/2012 FOSCHINI MARIATERESA 

665/12 18/10/2012 FRANCHI HERMANN 

378/10 13/09/2010 FRANCO MASSIMO  

534/14 16/04/2014 FRATTOLILLO FRANCESCO 

698/13 09/08/2013 FUGGI ANNA 

258/10 08/09/2010 GAGLIANESE FRANCESCO  

332/10 13/09/2010 GAROFANO SARA 

331/11 12/12/2011 GIORDANO ASSUNTA 

421/10 13/09/2010 GIORDANO PASQUALE 

336/11 12/12/2011 GREPPI LORENZO 

520/14 15/04/2014 GRILLO GIANLUCA 

302/10 10/09/2010 GUADAGNO ANTONIO 

265/11 14/11/2011 GUARINO NICOLA 

343/11 13/12/2011 GUERRERA MARA 

344/11 13/12/2011 GUERRERA NICLA 

269/11 16/11/2011 IANNUCCI ACHILLE 

650/12 16/10/2012 IARROBINO FAUSTO 

360/11 13/12/2011 IULIANI HELEN 

358/11 13/12/2011 LABAGNARA ANNALISA 

257/10 08/09/2010 LACAVA LETIZIA  

304/10- 510/14 13/09/2010-15/04/2014 LAVORGNA GIOVANNI  

447/10 13/09/2010 LAVORGNA GUIDO  

361/11 13/12/2011 LAVORGNA IDA 

459/10 13/09/2010 LAVORGNA IMMACOLATA  

291/10 10/09/2010 LAVORGNA VITTORIO 

453/10 13/09/2010 LEONARDO MARIA ROSARIA  

635/13 06/08/2013 LEONE ANTONIO P. 

636/13 06/08/2013 LEONE NATALIA 

500/10 15/09/2010 LIPARULO ALFONSA 

613/13 02/08/2013 LUONGO GIUSEPPINA 

473/14 09/04/2014 MAFFUCCI LEONARDO 

308/11-532/14 30/11/2011-16/04/2014 MANDATO FILIPPO 
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240/10 07/09/2010 MARCHETTI MARIA GRAZIA  

928/12 11/12/2012 MAROTTA GIUSEPPE 

359/10 13/09/2010 MARRA DANIELE 

502/14 14/04/2014 MARTUCCIO CARMELA 

520/10 17/09/2010 MASSARO GIUSEPPE 

128/15 10/02/2015 MASTANTUONO MARIA 

340/11 13/12/2011 MATALUNI ENZA 

525/10 17/09/2010 MATARAZZO FRANCESCO 

957/12 18/12/2012 MATARAZZO NICOLA 

500/14 14/04/2014 MATERAZZO LUIGI 

390/10 13/09/2010 MATTEI LUCA ROSARIO 

536/14 16/04/2014 MATURI ALESSIA 

336/10 13/09/2010 MEGLIO CATERINA  

533/14 16/04/2014  MIGLIONICO DANIELA 

484/14 10/04/2014 MOCCIA ADOLFO  

628/13 05/08/2013 MOCCIA ELVIRA 

598/12 10/10/2012 MONTAGUTI SABRINA 

497/10 15/09/2010 MONTEFORTE MARIA ROSARIA 

275/11 16/11/2011 MONTELLA ALESSANDRA 

233/10 06/09/2010 MONTELLA LUIGIA  

663/12 18/10/2012 NARDONE GIANLUCA 

346/11 13/12/2011 NAVARRA EMILIANA 

929/12 11/12/2012 NAZZARO CONCETTA 

640/13 06/08/2013 ORLACCHIO ANTONIO 

326/11 07/12/2011 PACELLI CLAUDIO  

682/13-535/14 09/08/2013-16/04/2014 PACELLI LORENA 

519/10 17/09/2010 PADUANO FABIO  

393/10 13/09/2010 PALMIERI FABIO  

669/12 18/10/2012 PALUMBO IDA 

494/14 11/04/2014 PALUMBO VALENTINA 

244/10 07/09/2010 PANZA ALBERTO  

299/10 10/09/2010 PANZA GIOIA  

328/11 12/12/2011 PASCALE ANASTASIA 

628/12 12/10/2012 PASCALE GAETANO 

396/10 13/09/2010 PEPE GIANCARLO 

835/12 15/11/2012 PINTO DOMENICA 

406/10 13/09/2010 PIZZI ANTONIO  

449/14 03/04/2014 POLLASTRO DOMENICO 

409/14 27/03/2014 POPPA GIANLUCA  

478/10 13/09/2010 PORCIELLO ROBERTO  

219/10 30/08/2010 PULCINO LUCA  

529/14 16/04/2014  RAPUANO SILVIA 

432/10 13/09/2010 REGARDI MAURO 

563/12 03/10/2012 RENZI MAENA 

407/10 13/09/2010 RESCE MASSIMO  
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523/14 15/04/2014 RICCIUTI GIOVANBATTISTA 

671/13 08/08/2013 RIGONI PAOLO 

298/11 24/11/2011 ROSA MARIARITA 

320/10 13/09/2010 RTP MONGILLO GIUSEPPE 

229/10 02/09/2010 SALIERNO ATTILIO  

607/13- 514/14 02/08/2013- 15/04/2014 SALVATORE CLARA 

342/10 13/09/2010 SALVATORE SIMONA  

705/13 12/08/2013 SANTAGATA CARLA 

234/10 06/09/2010 SANTILLO MARIA CRISTINA 

730/12 26/10/2012 SAVASTANO RAIMONDO 

306/10 13/09/2010 SAVOIA IDA 

530/14 16/04/2014 SCHIPANI COSIMO DAMIANO 

690/13 09/08/2013 SCIPIONI GIUSEPPE EMANUELE 

352/10 13/09/2010 SILVESTRI  MARIA  

356/11 13/12/2011 SILVESTRI GIUSEPPINA 

330/11 12/12/2011 SIMIELE GIANVINCENZO 

668/13 07/08/2013 SIMONE ALFONSO MARIA 

673/12 18/10/2012 SPURIA LETTERIA 

499/10 15/09/2010 TIMOTEO GIANLUCA 

827/14 18/06/2014 TOLINO GIUSEPPE 

377/11 15/12/2011 TRESCA MAURIZIO 

297/11 24/11/2011 UCCI GIUSEPPINA 

218/10 30/08/2010 VALENTE ALESSANDRO 

434/10 13/09/2010 VALENTE ETTORE  

1076/14 01/09/2014 VALENTE STEFANO 

489/10 15/09/2010 VARRICCHIO DOMENICO 

509/10 15/09/2010 VARRICCHIO ETTORE 

418/10 13/09/2010 VERDINO PAOLO  

276/11 16/11/2011 VERRUSO AGATINA 

493/14 11/04/2014 VIGLIONE TERESA 

460/14 07/04/2014 VIGNOGNA FRANCA 

459/14 07/04/2014 VIGNOGNA MARIA TERESA 

296/11 24/11/2011 VILLANACCI KATIA 

221/10 31/08/2010 VITELLI ALBA EMILIA 

519/12 27/09/2012 VOTTO MARINELLA 

827/12 13/11/2012 WILLIAMS GENNY 

 

 

 

 F. Area Internazionale 

   N. PROTOCOLLO DATA NOMINATIVO 

319/10 13/09/2010 ANGORI FRANCESCA 

689/13 09/08/2013 ANZOVINO FABIO 

248/10 07/09/2010 ASCIONE ALESSANDRO 

911/12 06/12/2012 BARONE LUCIA 

305/10 13/09/2010 BOCCACCINO SARA  
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399/10 13/09/2010 BRUNO ANTONIO  

321/10 13/09/2010 D'AMELIO CHIARA  

220/10 31/08/2010 D'ANDREA GIANNA 

313/11 01/12/2011 DEL VECCHIO FRANCESCO 

366/10 13/09/2010 DI BLASIO VINCENZO 

283/11 18/11/2011 DI CUNZOLO LUCIO 

665/13 07/08/2013 DI LAURO VINCENZO 

821/12 13/11/2012 FERRARA ENZA 

239/10 07/09/2010 FERRARO ANTONIO 

307/10 13/09/2010 FICO AGNESE  

308/10 13/09/2010 FICO SILVANA  

264/10 09/09/2010 FOSCHINI LUIGI 

227/10 02/09/2010 GAMBUTI ANNALISA  

541/14 16/04/2014 GIORDANO ALESSANDRO 

524/14 15/04/2014 GIORNALE TERESA 

583/12 08/10/2012 IANNELLA GIACOMO 

476/10 13/09/2010 LA MONACA LUIGI 

773/12 05/11/2012 LA RICCIA RENATO 

560/14 22/04/2014 MADDALONI MIRIAM 

240/10 07/09/2010 MARCHETTI MARIA GRAZIA  

359/10 13/09/2010 MARRA DANIELE 

957/12 18/12/2012 MATARAZZO NICOLA 

390/10 13/09/2010 MATTEI LUCA ROSARIO 

536/14 16/04/2014 MATURI ALESSIA 

336/10 13/09/2010 MEGLIO CATERINA  

598/12 10/10/2012 MONTAGUTI SABRINA 

663/12 18/10/2012 NARDONE GIANLUCA 

640/13 06/08/2013 ORLACCHIO ANTONIO 

950/12 14/12/2012 PERNA SABRINA 

409/14 27/03/2014 POPPA GIANLUCA  

407/10 13/09/2010 RESCE MASSIMO  

438/10 13/09/2010 ROMANELLI ROSANNA  

298/11 24/11/2011 ROSA MARIARITA 

607/13-514/14 02/08/2013-15/04/2014 SALVATORE CLARA 

306/10 - 662/13 13/09/2010 - 07/08/2013 SAVOIA IDA 

223/10 01/09/2010 SEBASTIANELLI GIANNA 

494/10 15/09/2010 SESSA SARA 

330/11 12/12/2011 SIMIELE GIANVINCENZO 

827/14 18/06/2014 TOLINO GIUSEPPE 

297/11 24/11/2011 UCCI GIUSEPPINA 

218/10 30/08/2010 VALENTE ALESSANDRO 

276/11 16/11/2011 VERRUSO AGATINA 

488/10 14/09/2010 VIGLIOTTI PATRIZIA  

296/11 24/11/2011 VILLANACCI KATIA 

221/10 31/08/2010 VITELLI ALBA EMILIA 
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446/10 13/09/2010 VITELLI RAFFAELLA  

 


